ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Sơn Động, ngày       tháng 4 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự buổi làm việc với Ban Chấp hành Đảng bộ xã Yên Định về công tác

 xử lý các vi phạm trong quản lý đất đai trên địa bàn xã

                              Kính gửi:

- Đảng uỷ xã Yên Định;

- Các phòng: Tài nguyên và Môi trường; nghiệp

và PTNT;

- Thành viên Tổ giúp việc Ban chỉ đạo thực hiện

Chỉ thị số 19-CT/TU ngày 11/6/2020 và Kết

luận số 120-KL/TU theo Quyết định số

1158/QĐ-UBND ngày 11/4/2024 của Chủ tịch

UBND huyện;

- Trung tâm PTQĐ và Quản lý TTGT, XD, MT.

Ngày 25/4/2024, đồng chí Lê Đức Thắng, Ủy viên BTV Huyện uỷ, Phó

Chủ tịch UBND huyện tổ chức buổi làm việc với Ban Chấp hành Đảng bộ xã

Yên Định về công tác xử lý các vi phạm trong quản lý đất đai trên địa bàn xã;

kính mời đại biểu tham dự.

1. Thành phần

- Đ/c Lê Đức Thắng, Ủy viên BTV Huyện uỷ, Phó Chủ tịch UBND

huyện- Chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Như kính gửi;

- Thành viên Tổ giúp việc Ban chỉ đạo thực hiện Chỉ thị số 19-CT/TU

ngày 11/6/2020 và Kết luận số 120-KL/TU theo Quyết định số 1158/QĐ-UBND

ngày 11/4/2024 của Chủ tịch UBND huyện;

- Các đ/c uỷ viên BCH Đảng bộ và thành phần có liên quan xã Yên Định.

2. Thời gian: Từ 14h00’, ngày 25/4/2024 (Thứ Năm).

3. Địa điểm: Trụ sở Đảng ủy, UBND xã Yên Định.

4. Đề nghị Đảng uỷ xã Yên Định chuẩn bị báo cáo công tác quản lý, sử

dụng, xử lý các vi phạm trong quản lý đất đai trên địa bàn xã và các điều kiện

liên quan khác phục vụ buổi làm việc.

2

Kính mời đại biểu dự buổi làm việc đúng thành phần, thời gian./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Dương Công Trụ

		Trudc_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-04-24T13:51:18+0700

		2024-04-24T14:09:33+0700

		2024-04-24T14:09:41+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-04-24T14:10:02+0700